
UCHWAŁA NR IV/21/2015
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat adiacenckich

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 98a ust. 1 i art. 146 ust. 2, art.148 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2014r., poz. 518 ze zmianami)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Uchylić uchwałę Rady Gminy Nr XXXIV/255/2001 z dnia 27 września 2001r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat adiacenckich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 563F4471-9823-427F-B75B-C01730D88A3E. Podpisany Strona 1




